
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образо-

вании в Российской Федерации», Законом Мурманской области  

от 28.06.2013 № 1649-01-ЗМО «Об образовании в Мурманской области», 

постановлением Правительства Мурманской области от 30.03.2007  

№ 162-ПП «Об организации подготовки образовательных учреждений 

Мурманской области к новому учебному году», Уставом муниципального 

образования закрытое административно-территориальное образование 

город Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Северо-

морск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 07.06.2019 № 1099 «Об утверждении Положения о порядке осущест-

вления подготовки и проверки готовности муниципальных образователь-

ных учреждений к новому учебному году» следующие изменения: 

в приложении к постановлению пункт 2.5. изложить в следующей 

редакции: 

 

          от 05.07.2022 г.                                                                     № 1276 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 07.06.2019 № 1099 «Об утверждении 

Положения о порядке осуществления 

подготовки и проверки готовности 

муниципальных образовательных  

учреждений к новому учебному году» 



2 
 

«2.5. Председателем Комиссии назначается Первый заместитель 

Главы ЗАТО г.Североморск.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и размесить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
3/тн 


